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Prot. n. 14182/IV                                                                     Marcianise, 03/10/2025
                                              
                                                                              A  tutti i Docenti in servizio per l’a.s. 2025/2026
                 presso l’ISISS “G. B. Novelli” di Marcianise
ed in particolare 
a tutti i Docenti di Scienze Motorie e Sportive

                                                    A tutti gli studenti iscritti e frequentanti per l’a. s. 2025/2026
l’ISISS “G. B. Novelli” di Marcianise e per loro tramite ai rispettivi genitori

                                           Al  Docente referente delle attività di pratica sportiva a. s. 2025/2026
                                                                                                                   Prof. Mezzacapo Pasquale 
                                                                                                                                            
ALLA DSGA

                                                                                                                       Al sito web della Scuola


AVVISO

Oggetto: Rimodulazione orario di accesso alla Palestra “Giovan Battista Novelli” per lo 
               svolgimento delle  attività pratiche curriculari di Scienze  motorie e sportive 
               a. s. 2025/2026


Visto l’Avviso  interno Prot. N. 14048/VII del 02/10/2025 recante all’oggetto “Concessione utilizzo impianto sportivo comunale – Palestra “Giovan Battista Novelli” – Avvio attività pratiche curriculari di Scienze motorie e sportive a. s. 2025/2026”;
Vista la comunicazione prot. interno n. 14173/VII del 03/10/2025 pervenuta presso questa Istituzione Scolastica in data odierna venerdì 03/10/2025 da parte del Docente referente delle attività di pratica sportiva prof. Mezzacapo Pasquale in ordine alla rimodulazione dell’orario di accesso alla Palestra “Giovan Battista Novelli” per lo  svolgimento delle  attività pratiche curriculari di Scienze  motorie e sportive  a. s. 2025/2026,

con la presente si comunica che la palestra in parola potrà essere utilizzata per le attività pratiche di Scienze motorie e sportive, a far data dal giorno lunedì 06 ottobre 2025, secondo il calendario rimodulato come di seguito riportato:







	
	Lunedi
	Martedì
	Mercoledì ì
	Giovedì
	Venerdì
	Sabato

	1-ora
8.00/8.50
	5CEG
5AES
	1AM
	
	
	5AT
	4AU

	2-ora
8.50/9.50
	4BEG
	2AM
	
2BM
	
	1AT
3AM
	

	3-ora
9.50/10.50
	2AES
1BEG
	5AM
	4AM
	2BU
1AU
	3BES
5BM
	

	4-ora
10.50/11.50
	5AU
4AL
	5AEG
	2CEG
	4AT
5AL
	1AES
	5BU

	5-ora
11.50/12.40
	3BM
3BL
	
	
	3AL
	4AEG
	3AEG
1AEG

	6-ora
12.40/13.30
	
1AL
	3CEG
1BU
	2AU
	5BEG
4AES
	4CEG
	3BEG
2AL

	7-ora
13.30/14.20
	2AEG
	
4BES
	3AES
2BEG
	2AT
3AU
	
	




NOTA BENE: si ribadisce che ciascuna classe di ogni indirizzo di studi  dei corsi diurni dell’ISISS “G.B. Novelli” di Marcianise utilizzerà settimanalmente la palestra, come da calendario sopra riportato, per una sola delle due ore  settimanali di lezione previste dal curricolo degli studi di ciascun indirizzo, laddove l’ulteriore seconda ora settimanale di lezione sarà svolta in aula per attività didattico-formative di carattere teorico. 



IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Emma Marchitto
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